
COMUNE DI GURRO 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

____________ 
N  di prot. 2341 

    Gurro, 22 AGOSTO 2013 
 

 
ORDINANZA N. 16/2013 

 
 

IL SINDACO 
 

VISTO che l’Associazione Amici di Gurro patrocinia la PROVA UNICA DEL 
CAMPIONATO ITALIANO DI MONOCICLO  per i giorni sabato 24 e domenica 25 agosto 
2013; 
 
 RAVVISATA la necessità di interdire al transito veicolare ed alla sosta, la strada 
Comunale dalla località PIAZZA fino alla VAL GALLINA  a partire dalle ore 10,00 e fino 
alle ore 12,00 del giorno DOMENICA 25 AGOSTO 2013; 
 

VISTO l’art.107 del T.U. Enti Locali approvato con D.lgs n.267 del 18 agosto 2002; 
 
VISTI gli artt. 6 e 7 del D.lgs 30 aprile 1992, n.285 e successive modifiche ed 

integrazioni 
 

O R D I N A 
 
 

IL DIVIETO DI CIRCOLAZIONE 

Dalle ore 10,00 del giorno 25 AGOSTO 2013 fino alle  ore 12,00 

SULLA STRADA COMUNALE LA PIAZZA –  

dalla località PIAZZA fino alla VAL GALLINA  

 

 La presente ordinanza viene resa nota al pubblico mediante la pubblicazione 
all’Albo Pretorio e l’apposizione della segnaletica prescritta dal Codice della Strada e 
Regolamento di esecuzione, da porsi a cura della Ditta esecutrice dei lavori. 
 Avverso la presente ordinanza, secondo il disposto dell’art. 37, comma 3 del D.Lgs. 
n. 285 del 30 aprile 1992, nel termine di 60 giorni è ammesso proporre ricorso al Ministero 
dei Lavori Pubblici secondo le modalità stabilite dall’art. 74 del D.P.R. 16 dicembre 1992 n. 
495, come modificato dal D.P.R. 16 settembre 1996, n. 610. 
 Per le trasgressioni trovano applicazione le sanzioni previste dall’art. 7, comma 13 e 
14 del Codice della Strada. 
 
 
         IL SINDACO 
            Dott. Costantini Luigi Valter 
 


